ООО «Союзтекстиль-СТ»

Эл.почта:

info@ullltrafilament.ru

сайт www. souztex.ru

Первому заместителю

генерального директора

ФБУ «Ростест-Москва»

Е.В.Морину

Исх. № 69       от 03.02.2021

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

ООО «Союзтекстиль-СТ» выражает благодарность ФБУ «Ростест-Москва» в лице

Сидоровой Натальи Викторовны, инженера II категории центра 130 научно-методического

сопровождения деятельности и сертификации персонала, за ответственное и

добросовестное отношение к работе, за безупречную и эффективную работу,

оперативность в ее исполнении, в частности, в проведении экспертизы определения

отличий параметров продукции от параметров произведенной в РФ промышленной

продукции для нашей компании. Особо хотим отметить ее доброжелательность и

компетентность.

С уважением,

Генеральный директор                                                                                                       Баранов А.Н.

mailto:info@ullltrafilament.ru